
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕХНОПОЛИС»
(МАОУ ДО «ТЕХНОПОЛИС»)

П Р И К А З

г. Сургут

Об итогах регионального этапа 
Всероссийской олимпиады 
по 3D -  технологиям для обучающихся 
муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных департаменту образования, 
в 2019/20 учебном году

На основании письма Департамента образования и молодежной политики 
Ханты -  Мансийского Автономного Округа - Югры от 31.01.2020 
№ 10-Исх-835, с целью проведения регионального отборочного этапа
Всероссийской олимпиады по 3D — технологиям, а также приказа МАОУ ДО 
«Технополис» от 17.02.2020 № ТЕХ-12-25/0 «О проведении регионального этапа 
«Всероссийской олимпиады по ЗВ-технологиям» (далее по тексту -  Олимпиада) 
для обучающихся муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных департаменту образования, в 2019/20 учебном году, в 
соответствии с протоколами заседаний экспертных комиссий Олимпиады по 
каждому направлению, с целью определения победителей и призеров 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Олимпиады согласно приложению 1 к настоящему 

приказу.
2. Объявить благодарность за организацию и проведение Олимпиады согласно 

приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.В. Клюсов



Итоги
проведения регионального этапа 

«Всероссийской олимпиады по 3 D-технологиям» 
для обучающихся муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных департаменту образования, 
в 2019/20 учебном году

П Р И ЗЕ Р Ы
10+

3D  м о дели рован и е
У частн и ки Ф И О 0 0

1 М есто:
1 А хм ади ев  Т и м ур  Р аф катови ч М А О У  Д О  

« Т ехн оп оли с»2 Г и льм ан ов  Р одм и р  М аратович

2 М есто:
1 С о б олев  В ладим ир В лади м и рови ч

М Б О У  С О Ш  № 1 0
2 Е рем и н  Н икита В лади м и рови ч

3 М есто:
1 Т ан гатаров  К ам иль А слан ови ч

М БО У  С О Ш  № 9
2 С олен ов  В ладим ир Е вген ьеви ч

3D  скан и рован и е

1 М есто:
1 П обереж н и к  А ртем  С ергееви ч

М БО У  С О Ш  № 102 С о б олев  В лади слав В лади м и рови ч

2 М есто:
1 С ен н и ко в  А лексей  А ртём ови ч М А О У  Д О  

«Т ех н о п о л и с»2 Д ан и л о в  А ндрей  А лексан д рови ч

3 М есто:
1 М ирзеф еров  Д ж али л  Г адж и бубаеви ч

М Б О У  С О Ш  № 26
2 Г у сей н о в  Руслан  А ли м у р адо ви ч

О б ъ ем н о е  ри со ван и е  научно —  тех н и ч еск о е  тв о р чество

1 М есто:
1 Е ли сеева  В асилиса И горевн а М Б О У  гим назия 

"Л аборатори я 
С алахова"2 Ш евелева  М ария П авловна

2 М есто:
1 Г орковеп  Д арья  А лексан д р о вн а

М Б О У  С Ш  № 312 Ж у ко в  Н и ки та  Ю рьевич

3 М есто:
1 11ристай М атвей А лексан д рови ч М БО У  ги м н ази я  им ени 

Ф .К . С алм ан ова2 Ш индяпин  Р ости сл ав  Ю рьеви ч
О б ъ ем н о е  ри со ван и е  —  Х у д о ж ествен н о е  тво р ч еств о

1 М есто:
1 Х ам и д у лл и н а  К ам и лла М ар сел ьевн а

М Б О У  С Ш  № 31
2 Б улавко  У льян а  С ергеевн а

2 М есто:
1 11риватова А р и н а  А ртём о вн а М Б О У  гим назия 

"Л аборатори я 
С алахова"2 Гриш ина А гата  А л ексеевн а

3 М есто:
1 Г ан и кель Д и ан а  Я к овлевн а М А О У  Д О  

"Т ехн оп оли с"2 С ам ы ки н  К он стан ти н  В и кторови ч
П Р И ЗЕ Р Ы

14+
3D м о дели рован и е

У частн и ки Ф И О О О

1 М есто:
1 В аси льева  А н астаси я Д ен и со вн а

О О О  "П И Т"
2 Т у щ ен ко  И ван Д м и тр и еви ч



2 М есто:
1 К отарская  Е ли завета  Э дуардовн а М Б О У  гим назия 

"Л аборатория 
С алахова"2 Х аб и б улли н а А нна Р у стам овн а

3 М есто:
1 Т атар и н о в  А ртем  В адим ович

М А У  Д О  "Ц Д Т"2 Ш еверев Д ан и и л  В ячеславови ч

3D скан и р о ван и е

1 М есто:
1 М ехрали ев  Г ейдар  А ли агаеви ч

М Б О У  С О Ш  № 7
2 А зи ев  А ли А ф и г оглы

2 М есто:
1 Б утузов  Ф едор  В лади м и рови ч

М Б О У  С О Ш  № 6
2 И дри сов  Ф ан зи л  Ф ай зр ах м ан о ви ч

О б ъ ем н о е  р и со ван и е  Н аучно  —  тех н и ч еск о е  творчество

1 М есто:
1 Е горов  Н иколай  В алерьевич М Б О У  ги м н ази я  им ени 

Ф .К . С ал м ан о ва2 Б атталов Д ан и и л  Р услан ови ч

2 М есто:
1 П олевая А н астаси я В лад и м и р о вн а

М Б О У  С О Ш  № 7
2 Л ем еш ки н а  К сен и я А н д реевн а

3 М есто:
1 П опов А л ексакн д р  М аксим ович

М Б О У  С Е Н Л2 С услов А ртем  Е вген ьеви ч
О б ъ ем н о е  ри со ван и е  —  Х у д о ж ествен н о е  тво р чество

1 М есто:
1 Цап Д арья  А л ексан д р о вн а

М БО У  С Ш  № 31
2 Т р етьяк  К сения С ергеевн а

2 М есто:
1 Ф о м и н ы х  11аталья Д ен и со вн а Д'Г "К ван тори ум " 

г. С у р гу т2 С у х о р у к о ва  Е катери н а Е вген ьевн а

3 М есто:
1 Г лади лова  М али н а С и н и ш о вн а М Б О У  ги м н ази я  им ени  

Ф .К . С алм ан ова2 Б алтабаев  К лим  Р услан ови ч

11оминация за 
"К реати вн ость"

1 К узн ец ов И ван Г еннадьевич Р есурсны й  цен тр  Д Т  
"К ван тори ум " г. 

Ю горск2 С то л бо в  А л ексан р д  С ергееви ч



Список работников МАОУ ДО «Технополис» 
для объявления благодарности за участие в организации и проведении 

регионального этапа «Всероссийской Олимпиады по 3D - технологиям» 
для обучающихся муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных департаменту образования, 
в 2019/20 учебном году

№ п/п Ф.И.О. должность

1. Архипова Л.В. Педагог-организатор
2. Гарипова Л.А. Педагог-организатор
3. Чеботарь Ю.А. П еда го г-ор га н изатор
4. Баранова А.А. Педагог дополнительного образования
5. Степанян Н.А. Педагог дополнительного образования
6. Садовская Г.А. Педагог дополнительного образования
7. Масленников Р.Р. Педагог дополнительного образования
8. Жулин М.А. Педагог дополнительного образования
9. Карасова О.И. Лаборант
10. Рязанов С.П. Техник










	12-33-0-ot-21022020-ob-itogakh-regionalnogo-etapa-vserossiyskoy-olimpiady-po-3d-tekhnologiyam (1)
	diplomy_3.6-2-4
	Диплом 2 место

